

Årsredovisning

Skokloster Hälsocenter AB

559094-5506

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Westin
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver ett hälsocenter med fokus på gym och andra träningsformer. Företagets förändrade arbetssätt som uppstod under coronapandemin, med ökad automatisering och webblösningar för medlemsregistrering och -hantering lever fortsatt vidare. Omsättningen har varit relativt jämn och stabil sedan gymmet öppnade. Omsättningen ökade något 2024 jämfört med 2023 vilket i kombination med lägre kostnader också har gett ett betydligt bättre resultat. Företaget har sitt säte i Håbo kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	794	737	712	740
Resultat efter finansiella poster	356	252	369	455
Soliditet %	67	61	54	59

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	51 000	664 144	146 924	862 068
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-72 000		-72 000
- Balanseras i ny räkning		146 924	-146 924	0
- Årets resultat			221 700	221 700
- Belopp vid årets utgång	51 000	739 068	221 700	1 011 768

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	739 068
<i>Årets resultat</i>	<i>221 700</i>
<i>Summa</i>	<i>960 768</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	122 000
Balanseras i ny räkning	838 768
<i>Summa</i>	<i>960 768</i>

Styrelsen föreslår en utdelning med 239,22 kr per aktie med utbetalningsdag dag för årsstämma. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	794 129	737 119
Övriga rörelseintäkter	46 257	60 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	840 386	797 438
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-6 495
Övriga externa kostnader	-165 693	-236 399
Personalkostnader	-236 556	-207 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 726	-39 521
Summa rörelsekostnader	-438 975	-490 059
Rörelseresultat	401 411	307 379
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 476	2 272
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 126	-57 595
Summa finansiella poster	-45 650	-55 323
Resultat efter finansiella poster	355 761	252 056
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-72 387	-66 705
Förändring av överavskrivningar	0	2 795
Summa bokslutsdispositioner	-72 387	-63 910
Resultat före skatt	283 374	188 146
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 674	-41 222
Årets resultat	221 700	146 924

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 818 229	1 854 955
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 818 229</i>	<i>1 854 955</i>
Summa anläggningstillgångar		1 818 229	1 854 955
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 456	97 082
Övriga fordringar		330	8 378
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>110 786</i>	<i>105 460</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		306 405	187 195
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>306 405</i>	<i>187 195</i>
Summa omsättningstillgångar		417 191	292 655
SUMMA TILLGÅNGAR		2 235 420	2 147 610

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	51 000	51 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>51 000</i>	<i>51 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	739 068	664 144
Årets resultat	221 700	146 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>960 768</i>	<i>811 068</i>
Summa eget kapital	1 011 768	862 068
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	623 607	551 220
Summa obeskattade reserver	623 607	551 220
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5 381 421	539 257
Summa långfristiga skulder	381 421	539 256
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 157 836	157 836
Skatteskulder	18 620	4 045
Övriga skulder	22 881	13 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 287	20 000
Summa kortfristiga skulder	218 624	195 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 235 420	2 147 610

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 747	2 000 747
Utgående anskaffningsvärden	2 000 747	2 000 747
Ingående avskrivningar	-145 792	-109 066
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-36 726	-36 726
Utgående avskrivningar	-182 518	-145 792
Redovisat värde	1 818 229	1 854 955
Mark skrivs inte av, bokfört värde 164 484 kr.		

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 358	154 358
Utgående anskaffningsvärden	154 358	154 358
Ingående avskrivningar	-154 358	-151 563
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-2 795
Utgående avskrivningar	-154 358	-154 358
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000
Summa ställda säkerheter	1 600 000	1 600 000

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 539 257 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	381 421	539 257
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	157 836	157 836
------------------------------------	---------	---------

Not	6	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-----	---	---

Eventuellt kommer en försäljning av bolaget ske under 2025.

Not	7	Rapport om årsredovisningen
-----	---	-----------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna Leckström, Leckström Redovisningskonsulter AB

UNDERSKRIFTER

Håbo

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Carl Westin

Carl Westin

2025-03-24

Jonas Karlsson

Jonas Karlsson

2025-03-25